

ישיבת ועד מספר 60 מיום שני תאריך 08/05/2023

יו"ר הוועד, יאיר קמייסקי פתח את הישיבה באישור פרוטוקול ישיבת ועד 59,

אישור פרוטוקול ישיבת ועד 59 – מאושר פה אחד

עדכוני יו"ר, יאיר קמייסקי:

• **עדכון בנושא עצמאות-**

בתאריך 18/4 הוגשה עתירה שניה לבג"ץ, וכן הוגשה בקשה לאיחוד העתירות. בית המשפט לא קיבל את העתירה והתקבלו שתי תגובות של המשיבים: תגובה של המועצה: מתנגדים ומבקשים למחוק את העתירה, בתגובה לכך ועד הישוב יחד עם עו"ד אליעד שרגא הגיש תגובה להתנגדות המועצה תגובה של המדינה: ביקשה ארכה עד יום שישי 5/5, והגישה מסמך. בהמשך לתגובתה של המדינה, אשר טוענת שהטענות אינן נכונות- יוגש מכתב מחר מעו"ד אליעד שרגא. על העצומה חתומים 1556 תושבים. במקביל חברת הקבינט קיימה כמה מפגשים עם חברי הכנסת, נוצר קשר עם משרד הפנים, משה ארבל ושר האוצר ומקווים שתתקיים פגישה.

לדברי חברת ועד מיכל פלד מקוב, שוחחה עם חבר שהוא מנהל המחלקה הכלכלית בחברת יעוץ כלכלית פרטית "עדליא". משרד הפנים פנה אליהם לבצע דוח כלכלי על צור הדסה. בדוח שהוגש למשרד הפנים נטען כי לצור הדסה אין היתכנות כלכלית וההמלצה שלא נכון לצור הדסה לצאת לעצמאות בטח לא עכשיו וגם לא לטווח הרחוק.

לאחר הישיבה התברר שלא דובר על דו"ח של צור הדסה אלא טיוטת דו"ח של ועדה ממשלתית בקשר לסוגיית ישובים גדולים במועצות אזוריות ובו אמירה של ישובים אלו אין יכולת קיום כלכלי.

לדברי מנכ"ל הישוב שחר: אחד הדברים המרכזיים שעלו בדיונים מול משרד הפנים היה רצף שילטוני ורצף תפקודי ללא פגיעה בתושבים. משרד הפנים בדיונים שהתקיימו טען שהאחריות על הרציפות השלטונית היא של משרד הפנים והוא ינהל את הישוב בשנים הראשונות. משרד הפנים ימנה אנשים מקצועיים בשכר שיניעו ויבנו את התהליך. בנוסף יכינו את התוכנית הכלכלית והתקציב למשך כמה שנים כדי שהישוב ימשיך לתפקד. עוד נאמר כי המועצה האזורית מטה יהודה תמשיך לתת את כלל השירותים ככל שהישוב יצטרך גם לאחר גריעה ולאחר הקמת המועצה החדשה בתשלום. לא תהיה פגיעה ברציפות התפקודית של הישוב.

נשאלת שאלה ע"י חבר ועד אביב, מי ינהל את המשא ומתן בפועל בנושא הכלכלי? נכסים והכנסות מול המועצה. האמירה העקרונית של המפרק הייתה שצור הדסה מקבלת לרשותה לאחר הקמת המועצה החדשה את כלל מבני הציבור ללא התחייבויות הכספיות שיש עליהן.. לגבי חלוקת הנכסים של הארנונה מניבה, זוהי המשמעות של העתירה, הטענה של משרד הפנים לאחר שתקום מועצה חדשה אפשר לדון בחלוקת הנכסים.

• **עדכון ועדת ערר- שיקוע כביש 375 תוכנית מע"ר- נדחה.**

ע"פ תוכנית משרד השיכון כביש 375 יחצה את הישוב. ועד צור הדסה ומועצה אזורית מטה יהודה התנגדו לפתרון וערערו בוועדת הערר הארצית. הערר נדחה. יחד עם זאת הוועדה הנחתה להרחיב את המעברים הקיימים היום בתוכנית ואף הנחתה להוסיף מעבר תת קרקעי נוסף בצומת השער המזרחי של הישוב.

נכחים: יו"ר הוועד: יאיר קמייסקי. חברי ועד: שרי אורן תובל, אמיר אזרחי, עידו ברום (שידוס), דותן אהרון, מיכל מקוב פלד, אביב לוי. הגיע באיחור: מתן ויזמן לא נכחו: אייל ביבר, אוהד כנר, רובי לאון. עובדי הוועד: שחר מור, ומיטל בראל

התקיימה ישיבה מקצועית של צוות עובדי המזכירות לסיכום אירועי ימי הזיכרון ויום העצמאות. חברי הוועד מודים על העשייה, הפעילויות והאירועים שהתקיימו. שחר יכין סיכום של הישיבה.

• דיון על בית העם-

שחר הציג נתונים על שימוש בבית העם. פעילות שוטפת בשעות הבוקר: מועדון ותיקים, התעמלות, ריקודי עם ומעגל אימהות. אחר הצהריים: עת לעשות, שעת סיפור, הצגות ועוד. בית העם משמש בשעות הערב לישיבות ועד, הרצאות, הדרכות, אירועי מזכירות ועוד. המשמעויות הביטוחיות לשימוש בבית העם ע"י חברת אילון: הפרמיה תגדל ב 12 אלף שנתי, הכיסוי הביטוחי עד לגובה 2 מיליון ₪ לא כולל קייטרינג והופעות דיג'יי – עליהם להביא אישור כיסוי ביטוחי. בנוסף מותנה ביועץ בטיחות, מיגון והכוונה.

החלטה: אין אפשרות לקיים אירועים פרטיים. אירועים ויוזמות קהילתיות/ מוסדיות יש לבדוק מנגנון מסודר כולל עלויות תקציביות ותקנון. יש להוציא הודעה לתושבים לשימוש בבית העם ליזמות קהילתית.

עדכוני מנכ"ל, שחר מור

• חתולים

בעקבות פניות שהתקבלו מתושבים על הרעלת חתולים באזור רכסים, יצרנו קשר עם וטרינר המועצה לבקשתו, אספנו את הפגרים לנתיחה. התוצאות היו: לא נמצאו סימני הרעלה. במקביל לאירוע זה, נושא חתולי הרחוב בשיח מתמשך- הפתרון ההומני של מאכלי החתולים היא עיקור וסירוס. לאחר בירור עלות של עיקור/ סירוס ולכידה של חתול 250 ₪, עד היום המועצה סבסדה 40 ₪ לחתול משבוע שעבר העלתה את הסבסוד ל 80 ₪. הערכה של וטרינר המועצה בצור הדסה נמצאים כ 800-1000 חתולי רחוב. האמירה שלו לעיקור/סירוס החתולים לא יעילה אם לא יתקיים שינוי מערכתי כגון: פינות האכלה מוסדרות, פינוי פסלות לאחר כל האכלה, הקפדה על סגירת פחים. כל עוד לא מתקיים שינוי מערכתי חתולי רחוב נוספים ימשיכו להגיע ברדיוס של 15 ק"מ. סירוס/ עיקור הוא לא הכלי המרכזי אם ימשיכו להאכיל מגמת התפשטות החתולים תעלה. לדברי יאיר, נפגש עם מאכלי החתולים- האמירה שלהם הייתה שהוועד מסכל כל אופציה להתמודדות עם הבעיה. הם הציעו להשתתף בחלק מהעלויות עד כה לא התקדם.

לדברי שידוס: לבקש מוטרנר המועצה חוות דעת בכתב.

• תוכנית אב לתחבורה

התקיימה פגישה ביוזמת שלומי מגנזי עם נציגים מתוכנית אב לתחבורה, האמירה הייתה התחבורה הציבורית אינה מספקת, לא במספרי קווי האוטובוסים, לא בתדירות ולא בשעות. הצעתם כדי להוסיף קווים נוספים דרוש מאתנו לאפשר תחנת ריענון בסוף המסלול של הנהג. נבחנו כמה מקומות: ליד מגרש ההוקי, ברחבה ליד השער המערבי. ההמלצה/הדרישה שאנו חברי הוועד נאשר/נתמוך בתחנת ריענון לצורך הגברת הקווים. לדברי חברי הוועד מבינים את הצורך בהגברת התחבורה בצור הדסה אך מסרבים שימוקם בירידה לחווה ליד מגרש ההוקי, ומבקשים לבחון את הכניסות לישוב בשער המערבי או בשער המזרחי. בנוסף מבקשים לקבל פניה בצורה מסודרת מהחברה לתוכנית אב לתחבורה .

• עת לעשות

עמותת עת לעשות התחילה את הפעילות בחודש נובמבר 2022 בהשתתפות תנועת הנוער בני עקיבא והצופים. פעילות לילדים בעלי צרכים מיוחדים בגילאי 17-5 משתתפים כ 25-30 ילדים. פעילות

נוכחים: יו"ר הוועד: יאיר קמייסקי. חברי ועד: שרי אורן תובל, אמיר אזרחי, עידו ברום (שידוס), דותן אהרון, מיכל מקוב פלד, אביב לוי. הגיע באיחור: מתן ויזמן לא נכחו: אייל ביבר, אוהד כנר, רובי לאון. עובדי הוועד: שחר מור, ומיטל בראל

שההורים מאוד מברכים עליה. בהסכם סוכם תשלום לשנה הראשונה 35 אלף ₪ ומהשנה השנייה ואליך 70 אלף ₪.

החלטה: חברי הוועד מאשרים להמשיך את החוזה.

• **שטח 1603 - מתחם בני עקיבא**

לאחרונה התווסף קרוואן של קהילת בראשית, מטה יהודה הפעילה את גורמי האכיפה בטענה שהשטח לא מוסדר. בית הכנסת הצור והצוהר עובר למבנה הקבע ברח' אגמית ומיעדים את הקרוואן לבני עקיבא בעלות של 100 אלף ₪. במסגרת הדיונים שהתקיימו מנכ"ל הישוב לא מתכוון לקחת עד שהשטח לא מוסדר. התקיימה שיחה בשבוע שעבר בהשתתפות הצור והצוהר, תנועת בני עקיבא ושחר לחלק את סכום המכירה בין שלושת הגורמים. תשובת שחר היתה: ועד הישוב ישמח לתמוך בתנועת בני עקיבא, אך כל עוד השטח לא מוסדר לא מוכן לחתום חוזה.

לדברי יאיר: יש להביא שמאות להערכת עלות הקרוואן, הצורך בתמיכה בבני עקיבא קיים אנו יכולים לקבל החלטה שאנו נותנים מענק חד פעמי ומגדילים את ההשתתפות שלנו בפעילות של בני עקיבא במענק יחודי.

• **רכזת מוגנות מינית**

נעשתה פניה ע"י שתי קהילות בצור הדסה למועצה בבקשה לרכזת מוגנות מינית בתוך הקהילה. קורס של 6 מפגשים להכשרת רכזות בתוך צור הדסה בשיתוף עם המועצה בעלות של חצי מהסכום (כ 4000 ₪) יש לבדוק מה הדרך הנכונה לפרסם להכשרת הרכזות. בנוסף יש לאתר 2/3 תושבות לרכזות מוגנות מינית.

• **שיבוץ גני ילדים**

התקיימה פגישה לפני שבוע וחצי עם מנהל אגף חינוך, ניב בר גיא, סימה ולירון בהשתתפות הנהגת ההורים שאולי ברט וירון לוריא. הייתה פגישה מצוינת באווירה חיובית. בשל הרישום גן ממלכתי אחד ייסגר ובמקומו יוקם גן ממלכתי דתי. בהחלטת משרד החינוך. 8 גנים ממלכתי 13 גנים ממלכתי דתי הדבר היחיד שלא סגור הוא גן נוסף שיפתח גן ממלכתי דתי כנראה דו גילאי.

• **פרויקט מהפכת הקשב**

בימים האחרונים יצא מסמך, על תמיכה של הוועד בהשתתפות 40 אלף ₪. לדברי שידוס, שלומי מגנזי מחזיק תיק החינוך של המועצה פנה ביוזמה למהפכת הקשב. הוועד מברך על היוזמה אך לא מוכן להשתתפות בתשלום.

• **שיפוץ הספרייה**

התקיים שיפוץ הקירות, חשמל, מידוף מעץ והחלפת דלפק לספרניות. מתן מתנדב להכין את התשתיות של בזק. חברי הוועד מבקשים את האפשרות לתיבת החלפת ספרים-אשנב. יש לבדוק מנגנון יעיל להחזרת הספרים. לבקשת יאיר יש לקיים טקס חניכה לספרייה לקיים בשעת הצהריים שעת סיפור לילדים ובערב למבוגרים לעשות מחווה למאיר שלו ויהונתן גפן.

• **מסך אלקטרוני**

התבקשו לבדוק אישורים להצבת מיקום של שלט אלקטרוני, הנושא בבדיקה ובבחינה מה נדרש.

תמה הישיבה, סיכמה מיטל בראל

בברכה,

יאיר קמייסקי, יו"ר

ועד צור הדסה